Item, ex legato facto dicto hospitali per Girardum nepotem Rodulphum de Fruencia (written out in full) quandam domum sitam in Charreria de Bastita (possibly altered to Bastia) a parte Broye juxta domum bovonorum ? Mullet a parte anterioris, et aquam Broye a parte anterioris, pro qua confitetur debere domino viii denarios veteres.

46v Item, ex legato facto per Brusetam Pitoda et eius filium subtus Burgum unam ochiam subtus Burgum juxta ochiam heredum Jaquerii Pitet et cultile Nicholay de Vuillienjauz, pro qua confitetur debere domino duos denarios obolum veteres.

Item, ex legato facto per Nichodum ? de Grueria quondam circa quatuor falcatas pratis eis Mares versus Stanum de Chavanes juxta pratum Petri Girodi et pratum Johannis de Grueria ex altera, pro quibus confitetur debere domini xvi denarios veteres redditus.

Item, medietatem prati de la Gageris ? pro indevisso cum Thomas de Glana subtus pratum Andree Estoper, iii denarios veteres redditus.

Item, ex empacione ad dictus Vallet d'Ermenges unum pratum situm subtus Ermenges in loco dicto ou Chagnoz juxta pratum Cristinodi de Reyvroz ? (written Reyuroz) et pratum Stephanete Conversa (apparently written guersa and not guersa), pro qua confitetur debere domino xvi denarios monete census.

Item, unam domum que quondam fuit Aymonis de Albona sitam juxta domum Jaqueti de Capella rectoris hospitalis ex una parte, et domum Thome de Glana que fuit Rolete Valenczon ex altera, pro qua confitetur debere domino quatuor denarios vetere pro thesus (not census – if the text is correct and not a scribal error, this is an assessment based on the dimensions of the property, in French, the “toise”).

47 Item, ante dictam domum unam bancam ad vendendum carnes venales prout venduntur in macello (but altered to or from matello), pro quo confitetur debere domino duos solidos monete redditus.

Item, confitetur tenere a domino supradicto de bonis que quondam fuerunt Mermete filie Jaquerii Pitet eius Roches suptus (=subtus) Burgum Vetus unam ochiam juxta Jaquerii

Ysabel et ochiam Nychodi ? filii sui ex altera, pro qua confitetur debere domino quatuor denarios veteris communis ? (written coīs).

Item, subtus Burgum a parte Broye unam ochiam sitam juxta ochiam Brussete Pitita ex empacione facta a Petro Gannieres (=Vuannieres ?), pro qua confitetur debere domino iii obolos veteres redditus.

Item, de medietate unius fulle et unius baptentis site in Vauz in cursu aque Merone juxta Fontem de Vaux, pro quibus solebat solvere domino x solidos veteres reddictus, nichil tenet, et fuit dicta fulla et baptentis de tenemento Jacobi Pitet, prout continetur in extensis dicti domus.